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Lionelo OTTO Pink Baby huśtawka,
bujaczek, leżaczek dla dziecka do 9
kg

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 311,40 zł

Numer katalogowy Leżak dzieciecy

Kod EAN 5903771703642

Producent Lionelo

Opis produktu
Leżaczek-bujaczek-huśtawka Lionelo Otto

Zasilanie sieciowe lub na baterie
Wbudowane dźwięki natury z regulacją głośności
5 prędkości bujania
Timer z możliwością ustawienia czasu pracy na 15, 30 lub 45 minut
Interaktywne zabawki na regulowanym pałąku
Kontrastowe elementy przyciągające uwagę dziecka
Długa praca na bateriach – aż do 180 godzin
Dodatkowa poduszka pod głowę

Łatwe składanie do kompaktowych rozmiarów Wiemy jak ważne jest bezpieczeństwo Twojego dziecka, bo sami jesteśmy
rodzicami, dlatego wszystkie nasze produkty poddane zostają 5- stopniowej weryfikacji bezpieczeństwa - zanim trafią do
sprzedaży. To zdecydowanie odróżnia nas od konkurencji.

5-punktowe pasy Wytrzymałe, przyjazne dla skóry pasy zapewniają większe bezpieczeństwo – gwarantują, że dziecko nie
wypadnie z bujaczka. Długość pasów można swobodnie regulować, by zapewnić maluszkowi pełnię komfortu.

Poduszka pod głowę Miękka odpinana poduszka zapewnia podparcie dla główki dziecka. Można ją również wykorzystać
podczas spaceru w wózku lub w trakcie zabawy.

Sprawdzona jakość Produkt został poddany wieloetapowej weryfikacji - przeszedł zarówno szereg wewnętrznych kontroli, jak i
testy w niezależnym laboratorium certyfikującym - Intertek. Pełna zgodność z europejskim standardem bezpieczeństwa EN
16232 oraz EN 71.

Relaksujące dźwięki natury Uspokajające dźwięki natury wprowadzą maluszka w dobry nastrój i ukołyszą go do snu. Otto
został wyposażony w 5 kojących odgłosów do wyboru. Głośność dźwięków można swobodnie regulować.

5 prędkości bujania Otto oferuje możliwość dostosowania tempa kołysania do nastroju dziecka. Zmiana ustawień jest
wyjątkowo prosta i zajmuje zaledwie kilka sekund – regulacja odbywa się za pomocą wygodnego pokrętła.

Regulowany pałąk z zabawkami Wiszące zabawki wpływają pozytywnie na rozwój wyobraźni i motoryki już od pierwszych dni
życia maluszka. Przyjazne interaktywne zwierzątka szybko staną się najlepszymi przyjaciółmi dziecka – po naciśnięciu wydają
dźwięki, czym zachęcają małego odkrywcę do zabawy. Pałąk można ustawić w 5 pozycjach.

Bezgłośna praca Wyjątkowo cichy mechanizm ułatwia usypianie dziecka i nie przeszkadza domownikom.

Łatwe składanie Konstrukcję bujaczka wyposażono w wygodny system składania do kompaktowych rozmiarów. Dzięki temu
Otto po złożeniu zajmuje niewiele miejsca i doskonale sprawdza się także w podróży.

Montaż bez narzędzi Do montażu bujaczka nie są potrzebne jakiekolwiek dodatkowe narzędzia – produkt jest gotowy do użycia
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po wyjęciu z opakowania i rozłożeniu.

Mocna konstrukcja Rama została wykonana z wysokiej jakości metali, dzięki czemu nie odkształci się podczas długotrwałego
użytkowania.

Pewność i stabilność Antypoślizgowe nóżki zapobiegają przypadkowemu przemieszczaniu się bujaczka i chronią parkiet przed
zarysowaniami. 

2w 1: zasilanie bateryjne i sieciowe Otto może być zasilany zarówno za pomocą tradycyjnego przewodu, jak i pracować na
baterii. Cztery baterie 1,5V LR14 umożliwiają aż do 180 godzin bujania.

Timer Czasomierz umożliwia zaprogramowanie automatycznego wyłączenia funkcji bujania po 15, 30, 45 minutach lub pełnej
godzinie. Dzięki temu gdy maluszek spokojnie zaśnie, bujaczek oszczędza energię.

Zdejmowana tapicerka Wysokojakościowa miękka tapicerka z przeszyciami zapewnia maluszkowi wygodę w każdej sytuacji.
Materiał jest bardzo łatwy do utrzymania w czystości, a w razie konieczności można w prosty sposób zdjąć i wyprać.
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